
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-11-005607-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40416097

Місцезнаходження замовника: 52070, Україна, Дніпропетровська область, село
Новоолександрівка, ВУЛИЦЯ СУРСЬКА, будинок 74

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Каракаш, +380508321859,
alyonalogoyda@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Джерело безперебійного живлення (ДК 021:2015
31154000-0 Джерела безперебійного живлення) (за
кошти грошової допомоги ЮНІСЕФ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31150000-2: Баласти для розрядних
ламп чи трубок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Джерело
безперебійного
живлення в комплекті
в складі гібридного
трифазного інвертора
Deye SUN-6K-SG03LP1-
EU (аналог або
еквівалент) та LifePo4
51,1 В, 300 А*г , 15
кВт*г на
акумуляторний блок
(аналог або
еквівалент) (з
монтажем)

ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення

1 комплект 52070, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новоолександрівка,
вул. Паркова, 1-а

до 31
березня
2025



Щит захисних
пристроїв

ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення

1 штука 52070, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новоолександрівка,
вул. Паркова, 1-а

до 31
березня
2025

Комплект монтажних
матеріалів

ДК 021:2015:
31154000-0 —
Джерела
безперебійного
живлення

1 комплект 52070, Україна,
Дніпропетровська
область,
Новоолександрівка,
вул. Паркова, 1-а

до 31
березня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Фінансування здійснюється за
рахунок коштів спеціального
фонду благодійної допомоги
ЮНІСЕФ відповідно до Постанови
КМУ від 26.09.2024 №1114 «Про
реалізацію спільного з Дитячим
фондом Організації Об’єднаних
Націй (ЮНІСЕФ) проекту щодо
надання грошової допомоги
закладам загальної середньої
освіти на 2024/25 навчальний рік»

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

205 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 025,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 березня 2025 14:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


